
FFO-pædagog 30-33 timer søges til Søndersøskolen

FFO pædagog søges til Søndersø FFO 
Ønsker du at være med til at give alle børn et godt og trygt fritidstilbud, så kom og vær med på
Søndersø FFO
 
Har du fagligheden i fokus? Og har du mod på og lyst til en aktiv hverdag med masser af
udfordringer? Så er du måske vores nye kollega.
FFOen er en stor institution med ca. 350 børn fra 0. til 3. klasse og ca. 25 ansatte.
 
Dit nye job 
I FFOen er vores nye kollega med til at udvikle skole og fritidstilbud i tæt samspil med pædagoger
og lærere på Søndersøskolen. FFOen er opdelt i fire selvstyrende årgangsteams, værksted samt
en masse idrætsaktiviteter. Hvert team planlægger aktiviteter i forhold til årgangen og i tæt dialog
med resten af huset. FFOen er organiseret sådan, at børnene mødes på tværs, både på
værksteder og i idræts- og udeaktiviteter. 
Som pædagog i Søndersø FFO har du også enkelte timer i undervisningen, hvor du deltager
sammen med en lærer. 
 
Det skal være spændende at gå på arbejde 
Vi prioriterer faglig udvikling for hele personalegruppen. Vi har fokus på at styrke og udvikle det
tværfaglige samarbejde med indskolingen og udvikle det pædagogiske arbejde i hele barnets dag.
Teamet omkring klassen/årgangen har altid barnets læring og trivsel i centrum. Det er derfor vigtigt
at du kan give og modtage feedback, samt er klar til at justere på egen praksis.
 
Som pædagog i Søndersø FFO forventer vi, at du: 

har høj faglighed ●

er ansvarlig ●

kan være tovholder på pædagogiske opgaver ●

kan navigere i en stor institution ●

ser på barnets hele skoledag, fra kl. 7:15 til kl. 16:45 ●

fungerer godt i en aktiv hverdag med mange forskellige arbejdsopgaver ●

kan samarbejde professionelt med eksterne samarbejdspartnere som fx lærere,

skolepsykologer, specialklassekonsulenter, sundhedsplejersker og socialrådgivere 

●

ser børn som selvstændige og kompetente individer, der skal indgå i sociale og forpligtende

fællesskaber

●

sætter krav til dig selv og dine teamkollegaer om øvelsesrum og fælles refleksion ●

møder børn og voksne med anerkendelse og i et inkluderende perspektiv●

arbejder systematisk og vedholdende●

passe arbejdstiden primært mellem kl. 10:00-16:45 (2 dage om ugen til kl. 16:00) ●

 
Nysgerrig? 
Vil du vide mere om stillingen og/eller arrangere et besøg hos os, er du meget velkommen til at
kontakte FFO leder Dan Guul Simonsen, dgs1@furesoe.dk, tlf.: 7216 4454
 Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside. Løn efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist er d. 14.maj 2025.
Samtaler og rundvisninger afholdes løbende
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.
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